CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
-----

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI

Kính gửi: Ban Tổ chức cuộc thi thiết kế Biểu trưng
[bookmark: _GoBack]Đại hội XI Công đoàn tỉnh Bến Tre, nhiệm kỳ 2023 - 2028

Tên tổ chức/tác giả/đại diện nhóm tác giả:
Ngày, tháng, năm sinh (nếu là cá nhân):
Quê quán:
Số CMND/CCCD:
Thường trú:
Địa chỉ liên hệ:
Điện thoại:	Email:
Nơi công tác:
Địa chỉ đơn vị/nơi công tác:
Công đoàn cấp trên cơ sở (nếu có):

Tôi (chúng tôi) đăng ký tham gia cuộc thi cam đoan thực hiện đúng Thể lệ và chịu trách nhiệm trước pháp luật về quyền tác giả, tác phẩm tham dự cuộc thi thiết kế Biểu trưng Đại hội XI Công đoàn tỉnh Bến Tre, nhiệm kỳ 2023 - 2028./.

	Bến Tre, ngày     tháng     năm 2023
	TỔ CHỨC/CÁ NHÂN ĐĂNG KÝ DỰ THI
	(Ký và ghi rõ họ tên)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

?

A VI

?

T NAM

Ð

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh Phúc

-----

PHI

?

U ĐĂNG KÝ D

?

THI

Kính g

?

i: Ban T

?

ch

?

c

c

u

?

c thi

thi

?

t k

?

Bi

?

u trýng

Đ

?

i h

?

i XI

Công đoŕn t

?

nh B

?

n Tre, nhi

?

m k

?

2023

-

2028

Tên t

?

ch

?

c/tác gi

?

/đ

?

i di

?

n nhóm tác gi

?

:

................................

.....................

Ngày,

tháng, năm sinh (n

?

u là cá nhân):

................................

.........................

Quê quán:

................................

................................

................................

.....

S

?

CMND/CCCD:

................................

................................

........................

Thư

?

ng trú:

................................

................................

................................

..

Đ

?

a ch

?

liên h

?

:

................................

................................

.............................

Đi

?

n tho

?

i:

................................

......

Email:

................................

...................

Nơi công tác:

................................

................................

................................

Đ

?

a ch

?

đơn v

?

/nơi công tác:

................................

................................

...........

Công đoàn c

?

p trên cơ s

?

(n

?

u có)

:

................................

................................

Tôi (chúng tôi) đăng ký tham gia

c

u

?

c thi cam đoan th

?

c hi

?

n đúng Th

?

l

?

vŕ

ch

?

u trách nhi

?

m trý

?

c pháp lu

?

t v

?

quy

?

n tác gi

?

, tác ph

?

m tham d

?

c

u

?

c thi

thi

?

t

k

?

Bi

?

u trýng Đ

?

i h

?

i XI Công đoŕn t

?

nh B

?

n Tre, nhi

?

m k

?

2023

-

2028./.

B

?

n Tre, ngày     tháng     năm 2023

T

?

CH

?

C/CÁ NHÂN

ĐĂNG KÝ D

?

THI

(Ký và ghi rõ h

?

tên)

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH ? A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh Phúc   -----     PHI ? U ĐĂNG KÝ D ?   THI     Kính g ? i: Ban T ?   ch ? c  c u ? c thi   thi ? t k ?   Bi ? u trưng   Đ ? i h ? i XI   Công đoàn t ? nh B ? n Tre, nhi ? m k ?   2023  -   2028     Tên t ?   ch ? c/tác gi ? /đ ? i di ? n nhóm tác gi ? :   ................................ .....................     Ngày,  tháng, năm sinh (n ? u là cá nhân):   ................................ .........................     Quê quán:   ................................ ................................ ................................ .....     S ?   CMND/CCCD:   ................................ ................................ ........................     Thư ? ng trú:   ................................ ................................ ................................ ..     Đ ? a ch ?   liên h ? :   ................................ ................................ .............................     Đi ? n tho ? i: ................................ ......   Email:   ................................ ...................     Nơi công tác:   ................................ ................................ ................................     Đ ? a ch ?   đơn v ? /nơi công tác: ................................ ................................ ...........     Công đoàn c ? p trên cơ s ?   (n ? u có) :   ................................ ................................       Tôi (chúng tôi) đăng ký tham gia  c u ? c thi cam đoan th ? c hi ? n đúng Th ?   l ?   và  ch ? u trách nhi ? m trư ? c pháp lu ? t v ?   quy ? n tác gi ? , tác ph ? m tham d ?   c u ? c thi  thi ? t  k ?   Bi ? u trưng Đ ? i h ? i XI Công đoàn t ? nh B ? n Tre, nhi ? m k ?   2023  -   2028./.       B ? n Tre, ngày     tháng     năm 2023     T ?   CH ? C/CÁ NHÂN  ĐĂNG KÝ D ?   THI     (Ký và ghi rõ h ?   tên)